Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО  РАЙОНА

от 12.08.2014 года                                                                                    № 59-р

станица Ильинская

О создании межведомственной комиссии по проведению ветеринарно-санитарного мониторинга личных подсобных хозяйств на территории Ильинского сельского поселения

С целью выполнения требований Закона Краснодарского края от 04.03.1988 № 120 КЗ « О государственном ветеринарном надзоре в Краснодарском крае» для обеспечения эпизоотического благополучия на территории Краснодарского края и приказа руководителя госветуправления Краснодарского края № 161 от 26.07.2012 Г.А.. Джаилиди «Об организации проведения ветеринарно-санитарного мониторинга личных подсобных хозяйств»:

     1. Создать межведомственную комиссию из числа ветеринарных специалистов, специалистов администрации, участковых инспекторов полиции, по проведению ветеринарно-санитарного мониторинга личных подсобных хозяйств на территории Ильинского сельского поселения (приложение №1).
     2. Утвердить план-график проведения ветеринарно–санитарного мониторинга личных подсобных хозяйств Ильинского сельского поселения на 2014-2015 год (прилагается №2).

     3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

     4. Распоряжением вступает в силу со дня подписания.

Глава Ильинского

сельского поселения                                                                    Ю.М.Ревякин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

Утверждено

распоряжением администрации

Ильинского сельского поселения

от 12.08.2014 № 59-р

Межведомственная комиссия по проведению ветеринарно-санитарного мониторинга личных подсобных хозяйств на территории Ильинского сельского поселения

1. Бабенко Сергей Владимирович - участковый уполномоченный  полиции                ОМВД России по Новопокровскому району, капитан полиции.
2. Розова Светлана Викторовна - специалист 2 категории по работе с населением по вопросам землепользования, ЛПХ, ЖКХ и регулирования градостроительной и архитектурной деятельности Ильинского сельского поселения.
3. Золотов Сергей Андреевич-участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Новопокровскому району, прапорщик полиции.
4. Краснова Ольга Николаевна – заведующая Ильинской УВЛ
5. Леденева Оксана Григорьевна – ветврач - эпизоотолог
6. Ревякин Юрий Михайлович – глава администрации Ильинского                    сельского  поселения.
7. Стрельникова Наталья Витальевна - специалист 2 категории по работе с населением и КФХ.
Глава Ильинского
сельского поселения                                                                        Ю.М. Ревякин